


      
  Abyste mohly využívat Český Mincovní Obchod v celém rozsahu, doporučujeme Vám si aktivovat Javascript na Vašem prohlížeci. 
 
 
             
 
  	

 	   Hlavní nabídka  
	   Hledat      Hledat   
 
 
 

 	    Servis   
	    Můj účet   
	   Nákupní vozíky  0    
 


   
 
     	Novinky
	Česko
	Zlato a stříbro
	Mezinárodní
	Témata
	Ostatní
	Nabídky
	Šperky
	Poptávka nákupu

 
      Do kategorieNovinky     
 
     Do kategorieČesko     
  	 Historie 	 Osobnosti 
	 Události 
	 Stavby 
	 Království 

 
	 Koruny 

 
 
     Do kategorieZlato a stříbro     
  	 Zlaté mince 
	 Zlaté ražby 
	 Stříbrné mince 

 
 
     Do kategorieMezinárodní     
  	 Evropa 
	 Kanada 
	 USA 
	 Ostatní země  

 
 
     Do kategorieTémata     
  	 Historické 	 Česko  
	 Mezinárodní 

 
	 Kompletní sady 
	 Města 
	 Fotbal 
	 Letectví 
	 Lodní doprava 
	 Vesmír 
	 Křesťanství 
	 Ostatní témata 

 
 
     Do kategorieOstatní     
 
     Do kategorieNabídky     
 
     Do kategorieŠperky     
  	 Dámské šperky 	 Řetízky 
	 Náušnice 
	 Náramky 
	 Sady šperků 
	 Hodinky 

 
	 Materiál 	 Pozlacené šperky 
	 Postříbřené šperky 
	 Krystaly 
	 Šperky s barevnými kameny 
	 Šperky s perlami 

 
	 Mimořádné kolekce 	 Královské šperky 
	 Křesťanství 

 
	 Dárky 	 Den svatého Valentýna 
	 Vánoce 

 
	 Hodinky 	 Dámské hodinky 

 
	 Výprodej 

 
 
     Do kategoriePoptávka nákupu     
 
 
 
    
  
  
 
 
    
   
     Servis  
 
  0 377 150 060  
    Neváhejte nás kontaktovat jakýmkoli níže uvedeným způsobem 
    0 377 150 060*  *PO - PÁ od 08:00 do 17:00 hodin  
   servis@mincovni-obchod.cz 
  O nás Impressum Kontakt Ochrana osobních údajů Vseobecne obchodni podminky 
 
 
 
 
 
 
 
     	  Zavřít menu   

  
 
   Kategorie 
  	  Novinky  
	  Česko     
	  Zlato a stříbro     
	  Mezinárodní     
	  Témata     
	  Ostatní  
	  Příslušenství  
	  Nabídky  
	  Šperky     
	  Poptávka nákupu  

 
 
      Obdrželi jste naší nabídku ? Zadejte zde Vaše rezervační číslo z nabídky:
      
   
 
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
      
  Neváhejte nás kontaktovat jakýmkoli níže uvedeným způsobem.
 Spokojenost našich zákazníků je pro nás velmi důležitá. Neváhejte kontaktovat náš zákaznický servis s Vašimi dotazy.
    +420 377 150 060 PO - PÁ od 08:00 do 17:00 hodin  
 
 
 
 
    O nás
 Český Mincovní Obchod® – exkluzivní mince a ražby pro sběratele
 Již 10 let vkládají desetitisíce sběratelů do Českého Mincovního Obchodu® svoji důvěru. V našem internetovém online obchodu www.mincovni-obchod.cz nabízíme za férové ceny mezi sběrateli nejžádanější mince, medaile a ražby – od historických tolarů, přes pamětní ražby až po sady oběživ, a to z nejrůznějšího období historie a mnoha zemí světa.
 
 Různorodými exkluzivními edicemi mincí a ražeb Českého Mincovního Obchodu® Vás v pravidelných intervalech překvapujeme pomocí nových nápadů a nápaditého designu a snažíme se, abyste mohli Vaší sbírku mincí a ražeb stále rozšiřovat o další nové kousky. Všechny naše produkty z našeho online obchodu Českého Mincovního Obchodu® zasíláme s informativním certifikátem pravosti, který Vám garantuje pravost, kvalitu a přísnou limitaci.
 CO BYSTE MĚLI VĚDĚT O SBÍRÁNÍ MINCÍ, MEDAILÍ A PAMĚTNÍCH RAŽEB
 Atraktivní sady oběžných mincí všech států světa
 Od zavedení společné evropské měny v roce 2002 jsou sady euromincí se svými atraktivními motivy mezi sběrateli nejoblíbenějšími sběratelskými kousky. Každý členský stát může kromě oficiálních oběžných mincí vdávat také svoje pamětní euromince. Populární 2 eurové mince, které lze požít jako běžné platidlo, se k mimořádným výročím objevují již od roku 2004. 
 Nejenom jako sběratelský kousek ale také jako investiční mince jsou mezi sběrateli vyhledávané zlaté euro mince, které lze najít v nejrůznějších hodnotách 200, 100 nebo 20 euro.
 Stříbrné a zlaté mince: vždy chytrá volba
 Zlatem a stříbrem jsou lidé fascinováni odnepaměti. Drahé kovy jsou uznávané jako stabilní a jistá investice především v době krizí. I v našem mincovním obchodě máme zlaté a stříbrné mince. Český Mincovní Obchod® Vám nabízí vyhledávané mincovní rarity, historické a starověké originály, stejně tak i repliky v nejvyšší kvalitě ražby.
 Nejpopulárnější sběratelská témata – edice mincí z celého světa
 My Vám pomáháme získat do Vaší cenné sbírky nové zajímavé ražby či poptávané staré kousky. V části nazvané „Mezinárodní“ 
nabízíme široké spektrum ražeb ze Spojených států, Kanady, Anglie nebo Andory na počest významných staveb nebo královské svatby.

V naší různorodé části nazvané „Témata“ pro Vás máme výrobky z různých sběratelských oblastí: sport, fotbal, města, vesmír, olympiáda nebo křesťanství.
 
 Kategorie „Česko“ nabízí širokou paletu sběratelských kousků z historie naší země: například stříbrná 2-korunová mince z Rakousko-Uherska - František Josef I., gigantická ražba svatý Václav, exkluzivní série s korunovačními klenoty, nebo edice s prezidenty počínaje první republikou až po současnost.

Na www.mincovni-obchod.cz Vám nabízíme sortiment nejoblíbenějších mincí z mnoha sběratelských oblastí. Pokud jste ještě nezačali se sbíráním mincí: objevte svoji náruživost pro měnící se mincovní témata. A my Vás v tom podpoříme! Sami se brzo přesvědčíte, že sbírání mincí není nějaký zaprášený a nudný koníček.
 Mince jakožto svědek času naší historie
 Mince je většinou kulatý kousek kovu o dvou stranách – a většinou jde o nezaměnitelnou rytinu. Mince se používají již po tisíciletí jako peníze, nebo moderněji řečeno: jako platební prostředek. Právo na ražbu mincí a jejich uvedení do oběhu má pouze stát..
 
 Vášeň pro mince jakožto sběratelského kousku dala těmto jedinečným předmětům novou hodnotu. Milovníci mincí vytvářejí svojí dlouhodobou prací velmi cenné a záviděníhodné sbírky. Díky nim velmi často dokumentujeme nejen historii mincí ale i celých států. Je-li nějaká mince vzácná, může být její hodnota, nezávisle na materiálu ze kterého je vyrobená, , velmi vysoká a může i nadále stoupat. A to je i důvod proč je sběratelství vedle vášně také velmi často investicí.
 Znalosti o mincích z první ruky
 Věděli jste, že hodnota mince narůstá s kvalitou ražení? „PROOF", česky „leštěné razidlo" jsou odborné pojmy které dokladují kvalitu ražby.

 Zobrazit více
 
 
 
    Vaše výhody
   40 LET TRADICE
 Naše mnohaleté zkušenosti a mezinárodní obchodní kontakty jsou pro Vás výhodou: jen díky nim Vám můžeme nabídnout velmi vyhledávané rarity, a to za nejlepších možných podmínek. Nyní slavíme 40leté jubileum. Slavte s námi! A těšte se na zcela mimořádné nabídky.
 
   NÁKUP BEZ RIZIKA - 21 DENNÍ PRÁVO NA VRÁCENÍ
 Pokud se Vám nějaký náš výrobek nelíbí, nevadí. Ponechejte si jen to co se Vám líbí. Jinak máte 21 denní právo na vrácení zboží. Bez udání důvodu.
 
   OD 3500 KČ NEPLATÍTE POŠTOVNÉ A BALNÉ
 Váš nákup nad hodnotu 3500 Kč je bez poštovného balného.
 
   BEZÚROČNÉ SPLÁTKY
 Při hodnotě zboží nad 2500 Kč je možné rozložit u vybraných produktů platbu do několika bezúročných splátek.
 
 
 
 
 
      ČESKÝ MINCOVNÍ OBCHOD® 
 NAŠE SERVISNÍ ZÁRUKY PRO VÁS
  	Zcela osobní a individuální zákaznický servis
	Záruka spokojenosti
	100% záruka pravosti
	Přednostní právo
	Zvýhodněné ceny

   Kontakt 
  PO - PÁ od 08:00 do 17:00 hodin 
 +420 377 150 060
 
 E-Mail
 servis@mincovni-obchod.cz 
  mobilní č.:
+420 725 698 998 (cena volání je podle Vašeho tarifu) 
 
  
 
 
  
  
 
 PLATEBNÍ METODY
   	  
	  
	  

 Faktura Bezúročné splátky 
 
 
  Newsletter
   Ujistěte se, že jste se přihlásili k bezplatnému demoshop newsletter, a že Vám nebude chybět některá z našich demoshop nabídek nebo novinek. 
     Ano, chtěl/a bych v budoucnu dostávat přes Newsletter informace o výrobcích, zajímavých nabídkách a aktuálních akcích.
   Přihlásit se k odběru informačního bulletinu  
 
 
  
  
 
 
 
 
     PLATEBNÍ METODY
   	  
	  
	  

 Faktura Bezúročné splátky 
 
 
 SERVIS
  	  Ceník 2024  
	  Puncovní značky a certifikáty  
	  Kontakt & Servis  
	  FAQ: Vaše otázky  
	  Vaše výhody  
	  Sběratelský servis  
	  Šperky - vaše výhody  
	  Poradce velikosti prstýnků  

  VAŠE PRÁVA
  	  Impressum  
	  Všeobecné obchodní podmínky  
	  Mimořádné obchodní podmínky při nákupu na splátky  
	  Právo na odstoupení od smlouvy  
	  Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy  
	  Vzorový formulář pro uplatnění reklamace  
	  Urovnání sporu online  
	  Ochrana osobních údajů  
	  Poradna a informace k Vašim objednávkám  
	  Dodání zboží  
	  Platba  
	  Puncovní úřad  

  
  O NÁS
  	  O nás  
	  Tiskové středisko  

  Něco navíc
  	  Ražby k 300. výročí narození Marie Terezie  
	  Vybraná sběratelská kvalita  
	  Fascinace sbíráním mincí  
	  Zrození mince  
	  Videa prezentace  
	  Poptávka nákupu  

  
  Kontakt
   PO - PÁ od 08:00 do 17:00 hodin 
 +420 377 150 060
 
 E-Mail
 servis@mincovni-obchod.cz 
  mobilní č.:
+420 725 698 998 (cena volání je podle Vašeho tarifu) 
 
  
 
   
  Všechny ceny zahrnují daň z přidané hodnoty 
 
 
 
 
    
 
  © Copyright by mincovni-obchod.cz - 2021 
   
 
  
  Trusted Shops Reviews Toolkit: 1.1.7 
    
 
     